Masthugget Cup: 2021

Disziplin
Florett
Jahrgang

2007 - 2015

Geschlecht
Open
Ranglisten Typ

Normal

Altersklasse
uis

Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

T1 02.10.2021 Gothenburg Masthugget Cup | U15

T2 27.11.2021 Goteborg
T3 19.03.2022 Goteborg

Platz Punkte U-P Name

Masthugget Cup Il U15
Masthugget Cup IV U15

Nation Vereine

Gleiche Punktzahl

Gleicher Platz

Berechnet am

23.03.2022. 11:12
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3

70
64
34
32
28
28
20
20
14
14
14
14
14
14
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WESTERBERG Fredrik
RIENACKER Thomas
SANDSTROM TIM Ludvig
BALOGH Bruno

BJORK Alvin

SALA Carl

WALLGREN ETOW Adrian
SALA Vincent
JACOBSSON Ludvig
PALMER Simon

NOREN Frank

FORS Hjalmar

CORAP RYDEFJORD Atilla
DUCLAUX Vianney
DROBENA Jakub
KVARNSTROM Loui
VALGEIRSSON Birgir
HOLDENMARK Johannes
OSTERLUND Marius
DALEN Olof

PISCATOR Oliver
LAGERSTEDT Gustav
MODEER Leonardo
CHUKHARKIN Daniil
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Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort Nation Datum

SWE VS GFK Goéteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
HUN VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE POL ST VF Vallentuna
SWE VS GFK Goéteborg
SWE POL ST VF Vallentuna
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
NOR VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Goéteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Goéteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg
SWE VS GFK Géteborg

2008
2007
2008
2009
2008
2007
2010
2007
2011
2009
2011
2009
2008
2008
2007
2010
2010
2012
2011
2009
2010
2009
2009
2011

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel

14 28 28
32 32
14 20
32
14 14
28
20
20
14
14
14
14
14
14
14
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Ersetzt Geloscht

Masthugget Cup
I

Masthugget Cup
Il

Masthugget Cup
11l

Masthugget Cup
Y

Masthugget Cup
\Y

Goteborg SWE
Goteborg SWE
Goteborg SWE
Goteborg SWE

Goteborg SWE

02.10.2021 02.10.2021 U15

27.11.2021 27.11.2021 U15

Storniert uUl15

19.03.2022 19.03.2022 U15

14.05.2022 14.05.2022 U15

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
ophardt@fencing.se
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